



भाकृअनुप-राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र

डाक पेटी नं. 3, मांजरी फार्म डाकघर, सोलापूर रोड, पुणे - 412307, भारत

ICAR-NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR GRAPES

P.B. NO. 3, MANJARI FARM POST, SOLAPUR ROAD, PUNE - 412 307, INDIA

Tel: +91-20-2695-6000(EPABX), 2695-6002(Director's Office), Fax: +91-20-2695-6099

E-Mail: director.nrcg@icar.gov.in Website: https://nrcgrapes.in



F.No.NRCG 4(10)/APEDA/2025/Estt/ 1838

Date: 19.02.2026

विज्ञापन निरस्तीकरण सूचना

ADVERTISEMENT CANCELLATION NOTICE

संदर्भ: विज्ञापन संख्या F. No. NRCG 4(10)/APEDA/2025/Estt दिनांक 10.12.2025, जो कि "APEDA NRL परियोजना" के अंतर्गत भा. कृ. अ. प. -राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र, पुणे में पूर्णतः संविदा आधार पर प्रशासनिक सहायक (02 पद) की नियुक्ति हेतु प्रकाशित किया गया था, के संबंध में यह सूचित किया जाता है कि उक्त विज्ञापन प्रशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है।

सक्षम प्राधिकारी द्वारा भर्ती प्रक्रिया को तत्काल प्रभाव से रद्द करने का निर्णय लिया गया है। सभी संबंधित कृपया इस संबंध में संज्ञान लें।

यह सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

With reference to the Advertisement No. F. No. NRCG 4(10)/APEDA/2025/Estt dated 10.12.2025, published for engagement of Administrative Assistant (02 posts) under the "APEDA NRL Project" purely on contractual basis at ICAR-National Research Centre for Grapes, Pune, it is hereby informed that the said advertisement stands cancelled due to administrative reasons.

The competent authority has decided to cancel the recruitment process with immediate effect. All concerned may kindly take note of the same.

This issues with the approval of the competent authority.

प्रशासी अधिकारी/ ADMINISTRATIVE OFFICER